ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» января 2019 г. № 5-пп

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 21 ноября 2018 г. № 800-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 21 ноября 2018 г. № 800-пп «Об утверждении критериев отнесения

деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и

(или) используемых ими производственных объектов к определенной

категории риска при организации регионального государственного

ветеринарного надзора» следующие изменения:

- в пункте 10 Критериев отнесения деятельности юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей и (или) используемых ими

производственных объектов к определенной категории риска при

организации регионального государственного ветеринарного надзора,

утвержденных указанным постановлением:

строку:

« низкий риск 6 класс один раз в 10 лет »

заменить строкой:

« низкий риск 6 класс плановая проверка

2

не проводится

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов